
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДРУГА СЕСІЯ  ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я 

від 17 грудня 2010 року № 57

Про надання згоди на
коригування генерального 
плану міста Кіровограда

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 26, 31, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
ДБН Б.1-3-97 «Склад, зміст, порядок розроблення, погодження та 
затвердження генеральних планів міських населених пунктів», затверджених 
наказом Держбуду України від 25 вересня 1997 року № 164, враховуючи 
звернення Кіровоградської обласної державної адміністрації, Кіровоградська 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на коригування генерального плану міста Кіровограда.
2. Управлінню містобудування та архітектури Кіровоградської міської 

ради забезпечити підготовку вихідних даних щодо коригування генерального 
плану.

3. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на першого
заступника міського голови Дзядуха В.О.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання 
земельних відносин та реклами.

Міський голова О.Саінсус

Настояща
248469


